РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТОЛСТИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УЯРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.05.2020г.			с. Толстихино				         № 2-143

Об избрании главы
Толстихинского сельсовета

               В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 г.        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 01.12.2014 г. № 7-2884 «О некоторых вопросах организации  местного самоуправления в Красноярском крае»,  статьями 11, 12 , 26 Устава Толстихинского сельсовета , руководствуясь статьей 7 Регламента Толстихинского Совета депутатов, учитывая количество баллов, полученных по итогам заседания конкурсной комиссии  на замещение вакантной должности Главы Толстихинского сельсовета:
                                                      Павлова Т.В. – 90 баллов
                                                           Тоцкая А.В. -   84 балла
Толстихинский Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Считать избранной на должность Главы  Толстихинского сельсовета
сроком на 5 лет  Павлову Татьяну Владимировну и приступить к полномочиям главы Толстихинского сельсовета  28 мая 2020 года.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его
подписания.
3. Настоящее Решение подлежит опубликованию в общественно-
политической газете Уярского района «Вперед» и размещению на официальном сайте администрации Толстихинского сельсовета stolstihino.bdu.su.

Председатель Совета депутатов				         Глава сельсовета
Т.Ф. Апонасенко						     Т.В. Павлова